
Протокол № 611650
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 22.04.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 22.04.2024 18:00

Реєстраційний номер
лота: 548431

Найменування майна: Транспортний засіб КРАЗ 255Б1, ДНЗ: ВХ2440НС, 1989
року випуску, VIN: X1C0255Б1K0661920, зелений

Місцезнаходження
майна:

Хмельницька область, Хмельницький район, село Богданівці,
Масівецьке шосе, 4

VIN код майна: X1C0255Б1K0661920
Стартова ціна: 136 846.50 грн.
Ціна продажу: 139 583.43 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 6 842.33 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 15, час: 2024-04-22 09:11:54,
цінова пропозиція: 136 846.50 грн.

  Учасник: 18, час: 2024-04-22 09:31:45,
цінова пропозиція: 139 583.43 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-04-22 09:33:15,
цінова пропозиція: 142 320.36 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-04-22 17:00:02,
цінова пропозиція: 145 057.29 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:00:10,
цінова пропозиція: 147 794.22 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:00:23,
цінова пропозиція: 150 531.15 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:00:33,
цінова пропозиція: 153 268.08 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:00:38,
цінова пропозиція: 156 005.01 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:00:45,
цінова пропозиція: 158 741.94 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:00:52,
цінова пропозиція: 161 478.87 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:00:58,
цінова пропозиція: 164 215.80 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:01:04,
цінова пропозиція: 166 952.73 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:01:10,
цінова пропозиція: 169 689.66 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:01:16,
цінова пропозиція: 172 426.59 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:01:22,
цінова пропозиція: 175 163.52 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:01:27,
цінова пропозиція: 177 900.45 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:01:33,
цінова пропозиція: 180 637.38 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:01:38,
цінова пропозиція: 183 374.31 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:01:43,
цінова пропозиція: 186 111.24 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:01:50,
цінова пропозиція: 188 848.17 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:01:56,
цінова пропозиція: 191 585.10 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:02:01,
цінова пропозиція: 194 322.03 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:02:07,
цінова пропозиція: 197 058.96 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:02:13,
цінова пропозиція: 199 795.89 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:02:20,
цінова пропозиція: 202 532.82 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:02:26,
цінова пропозиція: 205 269.75 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:02:33,
цінова пропозиція: 208 006.68 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:02:38,
цінова пропозиція: 210 743.61 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:02:45,
цінова пропозиція: 213 480.54 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:02:51,
цінова пропозиція: 216 217.47 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:02:57,
цінова пропозиція: 218 954.40 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:03:02,
цінова пропозиція: 221 691.33 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:03:09,
цінова пропозиція: 224 428.26 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:03:14,
цінова пропозиція: 227 165.19 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:03:21,
цінова пропозиція: 229 902.12 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:03:28,
цінова пропозиція: 232 639.05 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:03:34,
цінова пропозиція: 235 375.98 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:03:39,
цінова пропозиція: 238 112.91 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:03:45,
цінова пропозиція: 240 849.84 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:03:50,
цінова пропозиція: 243 586.77 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:03:57,
цінова пропозиція: 246 323.70 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:04:03,
цінова пропозиція: 249 060.63 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:04:09,
цінова пропозиція: 251 797.56 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:04:15,
цінова пропозиція: 254 534.49 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:04:20,
цінова пропозиція: 257 271.42 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:04:26,
цінова пропозиція: 260 008.35 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:04:32,
цінова пропозиція: 262 745.28 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:04:38,
цінова пропозиція: 265 482.21 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:04:43,
цінова пропозиція: 268 219.14 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:04:48,
цінова пропозиція: 270 956.07 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:04:53,
цінова пропозиція: 273 693.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:04:58,
цінова пропозиція: 276 429.93 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:05:04,
цінова пропозиція: 279 166.86 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:05:10,
цінова пропозиція: 281 903.79 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:05:17,
цінова пропозиція: 284 640.72 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:05:23,
цінова пропозиція: 287 377.65 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:05:30,
цінова пропозиція: 290 114.58 грн.

  Учасник: 19, час: 2024-04-22 17:05:39,
цінова пропозиція: 292 851.51 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-04-22 17:21:51,
цінова пропозиція: 295 588.44 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 15, час: 2024-04-22 17:26:58,
особлива ставка: 320 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-04-22 17:06:03,
особлива ставка: 333 333.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Сьох Олександр Васильович (Учасник: 18 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

136.84 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

132 604.26 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Джубаба Денис Олександрович (ПВ), виконавчий
округ - Хмельницька обл., номер посвідчення 0635,
рахунок отримувача: UA833052990000026244036000888
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3245417551,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 611650 від 17.05.2024, лот № 548431 , ЄДРВП № 74168843,
переможець Учасник18

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 27.05.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 17.05.2024 14:20:06
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


